PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.07.2015

	№
	835

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
16 января 2013 года № 31 «Об образовании избирательных
участков на территории Гулькевичского района»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 16 января 2013 года            № 31 «Об образовании избирательных участков на территории Гулькевичского района» следующие изменения:
1) в разделе 1 «Гулькевичское городское поселение Гулькевичского района»:

абзац «Избирательный участок № 11-19
Центр – с. Майкопское, ул. Базарная, 1-а (здание МУК Дом культуры «Майкопский» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района).
В границах: ул. Шурховецкого; ул. Пролетарская; ул. Приозерная;           ул. Северная; ул. Садовая; ул. Гагарина; ул. Гуличенко; ул. Береговая;              ул. Базарная; ул. Короткая; ул. Озерная; ул. Кирова от дома 52 до дома 76 и от дома 75 до дома 135; пер. 2-й Кирова от дома 1 до дома 15; пер. Новый;          пер. Западный; садоводческий коллектив «Дружба»; садоводческий коллектив «Отдых».» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 11-19
Центр – с. Майкопское, ул. Базарная, 1-а (здание МУК Дом культуры «Майкопский» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района).
В границах: ул. Шурховецкого; ул. Пролетарская; ул. Приозерная;           ул. Северная; ул. Садовая; ул. Гагарина; ул. Гуличенко; ул. Береговая;              ул. Базарная; ул. Короткая; ул. Озерная; ул. Кирова от дома 52 до дома 76 и от дома 75 до дома 135; пер. 2-й Кирова от дома 1 до дома 15; пер. Новый;          пер. Западный; садоводческий коллектив «Дружба»; садоводческий коллектив «Отдых»; садоводческое некоммерческое товарищество «Весна».»;
2) в разделе 2 «Гирейское городское поселение Гулькевичского района»:

абзац «Избирательный участок № 11-20
Центр – хут. Черединовский, ул. Северная (здание сельского клуба).

В границах: хут. Черединовский; садовое некоммерческое товарищество «Строитель».» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 11-20
Центр – хут. Черединовский, ул. Северная (здание сельского клуба).
В границах: хут. Черединовский; садовое некоммерческое товарищество «Строитель»; садоводческое некоммерческое товарищество «Ранет», садоводческое некоммерческое товарищество «Труд и Отдых».»;
3) в разделе 4 «Сельское поселение Венцы-Заря Гулькевичского района»:

абзац «Избирательный участок № 11-29

Центр – пос. Венцы, ул. Советская, 10 (здание Дома культуры).
В границах: ул. Рабочая; ул. Приозерная; ул. Пионерская; ул. Садовая;                     ул. Комсомольская; ул. Красная; ул. Кооперативная; ул. 50 лет Октября от          дома 1 до дома 7 и от дома 38 до конца; ул. Молодежная от дома 1 до конца и от дома 2 до дома 48; ул. Новая; ул. Кубанская; ул. Солнечная; ул. Советская от дома 4 до дома 12-а, от дома 7 до дома 23; ул. Дружбы от  дома 4 до дома 26 и от дома 3 до дома 33; ул. Мира от дома 1 до дома 29 и от дома 2 до дома 28;              ул. 40 лет Октября от дома 1 до дома 27 и от дома 2 до дома 30; ул. Восточная от дома 1 до дома 47 и от дома 2 до дома 26.» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 11-29

Центр – пос. Венцы, ул. Советская, 10 (здание Дома культуры).
В границах: ул. Рабочая; ул. Приозерная; ул. Пионерская; ул. Садовая;    ул. Комсомольская; ул. Красная; ул. Кооперативная; ул. 50 лет Октября от дома 1 до дома 7 и от дома 38 до конца; ул. Молодежная от дома 1 до конца и от дома 2 до дома 48; ул. Новая; ул. Кубанская; ул. Солнечная; ул. Советская от дома 4 до дома 12-а, от дома 7 до дома 23; ул. Дружбы от  дома 4 до дома 26 и от дома 3 до дома 33; ул. Мира от дома 1 до дома 29 и от дома 2 до дома 28;                   ул. 40 лет Октября от дома 1 до дома 27 и от дома 2 до дома 30; ул. Восточная от дома 1 до дома 47 и от дома 2 до дома 26; ул. Родниковая.»;

4) в разделе 5 «Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района»:

абзац «Избирательный участок № 11-37

Центр – хут. Тельман, ул. Шукшина, 26 (здание Дома культуры).
В границах: хут. Тельман.» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 11-37
Центр – хут. Тельман, ул. Шукшина, 24 (МБОУ СОШ № 6).
В границах: хут. Тельман.»;
5) в разделе 13 «Соколовское сельское поселение Гулькевичского района»:

абзац «Избирательный участок № 11-64

Центр – с. Соколовское, ул. Кирова (здание отделения № 1 общества с ограниченной ответственностью Племенной завод «Наша Родина»).
В границах: ул. Кирова от дома 111 до дома 255 и от дома 22 до                 дома 150.» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 11-64

Центр – с. Соколовское,  ул. Кирова, 38а (здание магазина «Гранит»).
В границах: ул. Кирова от дома 111 до дома 255 и от дома 22 до                  дома 150.».
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

                       В.И.Кадькало
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № __________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 16 января 2013 года № 31 «Об образовании избирательных участков на территории Гулькевичского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Начальником отдела организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами
	С.Ф.Шестирко

	Проект согласован:

Начальник юридического отдела

	Г.П.Соловьева

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, управляющий делами
	Л.В.Перевертайло

	Советник главы муниципального образования Гулькевичский район
	Н.Д.Кузьменко

	Исполняющий обязанности начальника отдела делопроизводства управления делами
	М.В.Сергиенко